[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2018 г.  № 215

р.п. Екатериновка
О наделении организации, осуществляющей

холодное водоснабжение и (или) водоотведение,

статусом гарантирующей организации

с указанием зоны её деятельности

Руководствуясь ст.15  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.12 Федерального закона РФ от 07 декабря 2011г. №416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», в целях организации бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения гарантирующей организацией на территории Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области - филиал «Государственное унитарное предприятие Саратовской области «Облводоресурс» - «Екатериновский».
2. Наделить статусом гарантирующей организации филиал «Государственное унитарное предприятие Саратовской области «Облводоресурс» - «Екатериновский».
3. Установить зону деятельности гарантирующей организации- филиал «Государственное унитарное предприятие Саратовской области «Облводоресурс» - «Екатериновский» - Екатериновское муниципальное образование  Екатериновского муниципального  района Саратовской области в пределах границ территории поселка Екатериновка, установленных генеральным планом  Екатериновского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области.
4. Отделу организационно-кадровой и контрольной работы администрации Екатериновского муниципального района обнародовать настоящее постановление в установленных местах, сектору по информатизации администрации Екатериновского муниципального района опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района www.ekaterinovka.sarmo.ru.
5. Постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 33 от 31.01.2018 г. «О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение и (или) водоотведение, статусом гарантирующей организации  с указанием зоны её деятельности» считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на  начальника управления архитектуры, капитального строительства, экологии и жилищно-коммунального хозяйства администрации Екатериновского муниципального района.

И.о. главы Екатериновского

муниципального района                                                      Л.Н. Барабуля